Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta in statu com[m]odo. Imaginibus exiguis et vix aliquibus chartaceis provisa, post renovationem benedicta [per] Archi-Presbyteru[m] Tatar. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Venerabile servat[ur] in Scatula lignea. Calix stanneus cum appertinentijs. Mappae, Mensa [Pro]positionis in exigua munditie. Venerabile pridem non renovatum. Corporale purificatoriu[m] nullum. Candelabra duo. Libri Ceremoniales Ecclesiae omnes. Clausura lignea. Dedicata S[anctae] Parasceviae. Campana una modo benedicta. Cemeteriu[m] Sepibus cinctu[m]. Proventus nullos habet.

Possessio Felseő-Falu⁹¹⁸

Parochus unus a Nemine investitus, actu infirmus Michaël Popp, a moderno Ill[ustriss]imo D[omi]no Ep[iscop]o ordinatus ex Marmatia [pro] hac Parochia recenter per Archi-Presbyteru[m] Tatar inductus, alter Theodorus Farkas a Dosztheo ordinatus, et a piē defuncto Ep[iscop]o Blasovszky investitus, propter sum[m]am ruditatem, et copulationem Viri, Uxorem legitima[m] viventem habentis, cum altera libera quidem sed a Fratре Matris Uxorіs suae germano [pro]genita, adeoq[ue] in Tertio gradu affinitatis constituta suspensus, et Parochia privatus habetur. Fundus Parochialis liber sine ullis apertinentijs agroru[m], et Pratorum 6. circiter curuu[m] capax, a D[omi]nis Terestribus excisus. Confessionis capaces 490. omnes an sint confessi, an non, est incertum. Hospites 140.⁹¹⁹ nihil aliud praestant praeter unius diei laborem. una est Maria Babucs, quae nupsit Andreae Fekete, relicto priori vivente marito. Alter Petras, qui ex Marmatia, et quid[em]

917 Rózsapallag, Prilog [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Barlag, Avasi esp. ker.; CAT1792: Rózsapallag, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Prilog v. Rózsapallag, Avasi esp. ker.

918 Avasfelsőfalu, Negrești-Oaș [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Felső Ujfalú, Avasi esp. ker.; CAT1792: Felsőfalu, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Negrest v. Felsőfalu, Avasi esp. ker.

919 utólagos javítás: 140 átírva 120-ra

ex Pago Barfalva nescitur an sit copulatus, et an legitimam Uxorem habet unam. Kadar Sandor, quem reliquit Uxor, et nescitur ubi est, invenitur. Deinde tales, qui ex conducto ex hac Po[sse]ssione liber cum libera profugerunt, et Matrimonium coram Parochis alienis, an iniverunt, vel non, actu autem in simul vivunt [fol. 63r] sunt sequentes: Talpas Janos cum Stephani Papp Filia. Peßkes János cum Filia Kadar Peter. Talpas Tamas cum filia Lupi Popa loci hujus Parochi. Talpas Laßló cum filia Georgy Popp. Constantini Pap filius Joannes, cum filia Gabrielis Kancza. Hos autem adimebat aliorum. Pro copulatione Theodorus Papp, alter Füres Mester Péter. In Ugocsiensi Co[m]m[un]it[at]u Po[sse]ssione vero Csuma retinetur quaedam Persona, quae relicto legitimo Marito in Marmatia, Po[sse]ssione vero Kobolfalva cum Juvene ex Felső Falu, Petro Bozar dicto convivit. Profugientes item ex alibi copulati. Pap Laßló, Papp Jakob, Vida Péter, Csorba Gabor, Papp Sandor. Krecz Gergel, cum Consanguinea.

Qualiter se portant Parochi, unus suspensus scitur, alter recenter veniens in nullo, ad hac deffectu observatus est. Libros Concionatores Ecclesia Margarith et Evangelium explicatum. Metrica n[on] est. Fons baptismalis non est. Obstetrix jurata n[on] est. Cantor Ecclesiae Fundum Parochialem nullu[m] habet, sed in proprio Nobilitari residet, cui nihil solverunt praeter, quod tertialitas Incolarum divisa laborem unius diei [prae]stiterit. Aedituus liber. Pulsus hactenus n[on] fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea Scandulis tecta cum Tur[r]i in statu com[m]odo, Imaginibus ex toto depicta, benedicta [per] Archi-Presbyterum Michaelem Tátar. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Venerabile in Pixide lignea munde asservatur Velu[m], et paleae sericea. Calix cum appertinentys stanneus. Corporale et purificatoriu[m] nullum. Casulae duae una atrita, et altera bona rubra ex Karton cum stolis. Aba (!) una. Mensa Propositionis et Map[p]ae satis munda. Candelabra 4. lignea. Campanae tres modo benedictae. Libri Ceremoniales Ecclesiae omnes. Clausura lignea. Proventus nulli. Dedicata Nativitati B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Cemeteriu[m] Palanka cinctu[m].

Possessio Avas-Ujfalu⁹²⁰

Parochus unus Viduus Petrus Kancza ordinatus a Dosztheo in Marmatia approbatus per Blasovszky Ep[iscopu]m pië defunctum, investitus vero per Archi-Diaconum Petkovszky. Fundum Parochialem cum appertinentys habet nullum, sed in suo proprio fundo residet. Confessionis capaces sunt 340. omnes confessi. Hospites 89. <singulus> annuu[m] proventu[m] non solvunt, laborem praestare unius diei praestare deberent omnes, sed vix aliquis praestat. Unus N[omi]ne Ursulus Kancza, qui in secundo gradu existentem Puellam duxit, quis copulavit non scitur. Secunda, Sophia nomine relicto priori Marito nupsit alteri Theodoro Mandrosz, Consanguines prioris. Item Petrus Csokan deserta Uxore vivente duxit aliam, Item: Theodorus Basz pariter relicto priori Uxore duxit aliam.

920 Avasújfalu, Certeze [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Avasujfalu, Avasi esp. ker.; CAT1792: Avasújfalu, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Cserteze v. Avasújfalu, Avasi esp. ker.

Contra Parochum Com[m]unitas nihil detexit. Concionatorem Ecclesia habet Evangelium expositum. Metricam non habet. Nemo sine Sacramentis mortuus. Fontem Baptismalem non habet, nec Obstetricem juratam. Apostata nullus. Nec Cantor habet. Fundum Ecclesiae, cui pariter nihil solvunt. Aedituus non habent determinatum, Pulsus non fuit Matutinus, et Vespertinus. [fol. 63v]

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turi scandulis tecta in statu bono, Imaginibus localibus, praeter Apostolorum pulchris provisiva, benedicta per Archi-Presbyterum Michaëlem Tátar. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in Scatula lignea. Calix, patena, Stella et coclear stannea. Corporale, et Purificatoriu[m] nullu[m]. Candelabra duo lignea. Casula cum stola lanea rubra. Alba satis munda cum mappis exiguis. Velum ex Serico, cum palis. Libri Ceremoniales Ecclesiae sunt omnes, sine Triodion, Quadragesimale. Clausura lignea. Campanae duae modo benedictae. Dedicata Michaeli Archangelo. Cemeteriu[m] palanka cinctu[m].

Est et alia Ecclesia sine ullo apparatu Vestium, Imaginu[m], et Librorum, praeter una[m] Campanam supra ja[m] posita[m].

Possessio Bixad⁹²¹

Parochus unus Michaël Tátar, ordinatus, et investitus a piae memoriae Ep[iscop]o Bizanczy. Fundus Parochialis nullus cum appertinentýs⁹²², in sua Curia residet. Confessionis capaces sunt 500. omnes confessi. Hospites 90. nihil solvunt, praeter unius diei laborem praestent. Unus Thomas Toma relicta priori Uxore alia[m] duxit. Alia Faemina, Zab Sandorne Helena⁹²³ dicta, quam Maritus dereliquit, nupsit <Simeoni> Alexandro Záb. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Ecclesia Concionatorem habet Evangelium expositum, [pro]priu[m] Parochus habet Chrisostomum. Metricam habet. Fontem Baptizmalem non habet, Obstetrix jurata non est. Pro Funere solebat ab aliquibus accipere per 6. flor[enos] Vonas, ex quibus in Sortem Annui Proventus vertit, cum frumentum nullum praestare ipsi volebant. Cantor Fundum Ecclesiae habet nullum, sicut nec solutionem. Aedituus liber. Pulsus [pro] Ave Maria n[on] fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum Tur[rgi] Scandulis tecta in statu bono, Imaginibus pulchris ornata, benedicta per quem benedicta (!) non scitur. Antimissiu[m] Bizanczianum. Venerabile asservatur munde in Scatula lignea. Calix cum patena stannea inaurata. Stella cu[m] cocleari aerea. Corporale, et Purificatoriu[m] nullum. Map[p]ae exiguae. Mensa [Pro]positionis munda. Candelabra tria lignea. Ecclesiae Casula ex materia lanea nigra, alia [pro]pria Parochi ex Bisso, Stolae duae Ecclesiae una rubra, alia

921 Bikszád, Bixad [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Bixad, Avasi esp. ker.; CAT1792: Bikszád, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bikszád, Avasi esp. ker.

922 betoldás: cum appertinentýs

923 betoldás: Helena

nigra. Velum et Palae Sericeae. Libri Ceremoniales omnes Eccle[si]ae. Clausura lignea. Campanae duae modo benedictae. Proventus nullos habet. Dedicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Cemeterium Palanka cinctu[m].

Possessio Terep⁹²⁴

Hanc Possessionem administrat Archi-Presbyter T'atar. Fundus Parochialis nullus est cum suis appertinentÿs. Confessionis capaces sunt [fol. 64r] 303. omnes confessi. Hospites 53. hi dicunt se solere [prae]stare annuatim per metreta[m] frumenti, et unius diei laborem. Parochus autem negat. Publici peccatores nulli. Contra Parochum nihil habet praeter, quod rarius ipsos accedat, ÿsque Sacrificiu[m] Missae vix aliquando⁹²⁵ celebrat. Concionatorem habet Evangeliu[m] expositum. Fons baptismalis non est, nec Obstetrix jurata. Cantor fundum Parochialem nullu[m] habet, cui tertialitas Incolarum Loci ejusd[em] unius diei laborem [prae]stat. Aedituus est liber, pulsus n[on] fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum tur[r]ji Scandulis tecta in statu bono, Imaginibus pulchre ornata, tota depicta, benedicta non scit[ur] a quo. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Venerabile in Scatula lignea asservatur, Calix cum appertinentÿs Stanneus. Corporale, purificatoriu[m] nullum, Mappae, et Mensa Propositionis munda. Candelabru[m] unu[m] aereum, alia duo, ex argilla. Casula cum Stola ex Rasa rubra. Velum, et palae sericeae. Libri necessary omnes. Clausura lignea. Campana una modo benedicta. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Cincta palanka.

Possessio Bunya H'aza⁹²⁶

Parochus unus Ladislaus Bura ordinatus a Dosztheo Ep[iscop]o Marmatico, approbatus a pia defuncto Ep[iscop]o Blasovszky, investitus [pro] hac Parochia ab Archi-Diacono Petkovszky. Fundum Parochialem cum appertinentÿs nullu[m] habet, ideoq[ue] cogitur habitare actu quoq[ue] in suo proprio fundo, qui est in Tartocz. Confessionis capaces sunt 300. omnes confessi. Hospites 60. Unus est, quem dereliquit Uxor, et actu vagatur hinc inde. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Concionatorem unu[m] habuit Ecclesia, sed Parochiani inpignorarunt Pictori, pingenti Imagines, aliqui dicunt quod in acceperint. Metrica[m] non habent. Nemo sine Sacramentis decessit. Fons Baptismalis non est, nec Obstetrix jurata. Cantor fundum Ecclesiae n[on] habet. Parocho solverunt una[m] metreta[m] Malej, et unius diei laborem [prae]stiterunt. Cantori hucusq[ue] nil solverunt. Aedituus liber pulsus hactenus non fuit.

924 Terep, Trip [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Tereb, Avasi esp. ker.; CAT1792: Terep, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tripp v. Terep, Avasi esp. ker.

925 betoldás: vix aliquando

926 Bujánháza, Boinesti [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Boinház, Avasi esp. ker.; CAT1792: Bujánháza, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Boinest v. Bujánháza, Avasi esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea Scandulis tecta cum tur[r]i, Imaginibus localibus et Apostoloru[m], et fornice, pulchre ornata, benedicta per Archi-Presbyterum Michaëlem Tatar. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Venerabile in Scatula lignea munde asservat[ur]. Calix cum patenula Stannea inaurata. Coclear et Stella inaurata. Corporale et purificatoriu[m] nullu[m], Mappae sufficientes, Mensa [pro]positionis munda, Candelabra tria, unu[m] aereu[m], duo stannea. Casulae duae, una lacera, alia rubra ex Rasa, cum Stela, Velu[m] et palae, laneae. Libri Ceremoniales omnes praeter Triodion utrumq[ue]. Campana una modo benedicta. Proventus nulli. Dicata S[anctae] Parasceviae Martyri. Cemeteriu[m] palanka cinctu[m]. [fol. 64v]

Possessio Tartocz⁹²⁷

Parochus unus Jacobus Papp, ordinatus et investitus pro hac Parochia a moderno Ill[ustrissi]mo D[omi]no Michaële Manuële Olsavszky Ep[isco]po Munkacsien[se]. Fundus Parochialis cum suis appertinentÿs nullus. Confessionis capaces sunt 350. omnes confessi. Hospites 90. unius diei laborem [prae]stant, aliud nihil. Unus, Alexander Babucz, desertus ab Uxore duxerat aliam, qua dein ab eo accepta, vivit sine illis. Alter Mone Janos⁹²⁸ deserta Uxore priori duxit alia[m], cui actu convivit. Item: Bele Hafika deserto Marito nupsit Joanni Doros. Concionatorem habet Ecclesia. Evangelium expositum. Metricam habet. Fons Baptismalis non est, nec Obstetrix jurata. Neminem sine ternis [pro]mulgationibus, et alÿs scitu, necessariar[um] ignaros, copulavit. Cantor Fundum Ecclesiae nullum, sic nec solutionem ullam habet. Aedituus liber non est, Pulsus pro Ave Maria hactenus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea, in statu bono, scandulis tecta cum turricula, Imaginibus non tantum localibus, sed ex toto ornata pictura, benedicta [per] Archi-Praesbyterum Tatar. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Venerabile conservat[ur] munde in pixide lignea. Calix, Patena, et coclear stan[n]ea inaurata, stella aerea. Corporale, et Purificatoriu[m] habet cum Mappis sufficientibus, et Mensa Propositionis munde servata. Candelabra tria duo aerea, unum ligneum. Casulae duae, una nigra lanea, sed potius Rasa, altera rubra ex materia simili. Stolae tres, duae ex materia Karton, una nigra ex Rasa. Palae, et Velum duplices, nigrae, et rubrae. Libri Ceremoniales omnes. Clausura lignea. Campanae modo benedictae. Proventus habet nullos. Dicata S[anctae] Parasceviae Martyri. Cemeteriu[m] palanka cinctu[m] indiget reparatione.

927 Tartolc, Târşolţ [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Tartócz, Avasi esp. ker.; CAT1792: Tartóc, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tartóc; Avasi esp. ker.

928 betoldás: Mone Janos

Possessio Kanyahaza⁹²⁹

Parochus unus Joannes Csonka ordinatus in Marmatia ab Ep[iscop]o Sztoyka, approbatus, et investitus [pro] hac Parochia ab Ep[iscop]o Bizanczy. Fundus Parochialis cum appertinentys nullus, residet in proprio. Confessionis capaces sunst 250. omnes confessi. Hospites 50. nihil [prae]stant, praeter unius diei laborem. Unus, Beboz Jacab ex Parlagh Uxorem ibid[em] habet, quae in Co[m]m[un]it[ate] absoluta cum ipso convivere n[on] vult, sed ibidem penes Parentes manet. Constantinus Szonka in tertio gradu impregnata Consanguinea Puella, dein Matrimoniu[m] inivit, ubi demum rescita e[st] consangvinitas per D[ominum] Ill[ustrissimum] separati sunt, qui ad modicam temp[or]is separatione servata, iteru[m] convenerunt, et simul convivunt. Item Condrat Simeon Kondracz pariter accepit in Uxore[m] puella[m] in tertio gradu et in Co[m]m[un]it[ate] Ugocziense copulatus. Elias Mole a proprio Parocho <affi> aufugit, et alibi copulatus est nescitur per quem. Contra Parochu[m] Com[m]unitas nihil habet. Metrica[m] non habet, nec Fontem Baptismalem, pariter nec Obstetricem jurata[m]. Ecclesia Concionatorem habet. Evangelium expositum. Cantor Fundum nullum habet. Ecclesiae, cui, hac tenus nihil solvebant. Aedituus est liber. Pulsus [pro] Ave Maria non fuit. Ecclesia⁹³⁰

929 Kányaháza, Călinești-Oaș [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Kanyiháza, Avasi esp. ker.; CAT1792: Kányaháza, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kányaháza, Avasi esp. ker.

930 nincs folytatás

In Inclyto Comitatu Mar[*]

Oppidum Sziige[...]⁹³²

Parochus unus Andreas Bacsinszky Vicar[ius] ordinatus a pië defuncto Episcopo Blasovszky, in[vestitus] pro hac Parochia cum Officio Vicariatus per modernum Illu[sterrimum Dominum] Michaëlem Olsavszky Episcopum Munkacsensem et cetera. Fundus in [quo resi]det est emptus Episcopali pecunia, Parochialis autem cum [a]p[er]tinentiis non est. Confessionis capaces sunt ...⁹³³, om[n]es confessi praeter quendam Nomine Jeremiam, et Helenam Marusay. Hospites singulus annuatim Parocho in sortem annui Proventus unum Marianum, et mediae diei laborem praestat. Publici peccatores non sunt, sunt tamen aliqui in potu excedunt, et Divina vix semel in Anno frequentant. Contra Dominum Vicarium aliud nihil habet. Com[m]unitas, praeter, quam quod duos infantes solus Cantor sepeliverit, Domi existente eodem praeterea Matutinum, et Vesperas Solemnioribus etiam Festis intermittat. Ecclesia Concionatorem nullum habet. Metrica, et Fons baptismatis datur. Obstetrix jurata non est. Nemo tam Parvulorum sine Sacramentis Baptismi, et Poënitentiae decessit. Apostatarunt Gabriel Dobry. Georg[ius] Balinth, Táros Gaspárné, Ladislau Maÿs, Maria Fedelesy, Elias Kovacsis cum Fratre, sunt et plures, quorum nomina a Domino Vicario Inclyto Comitatu jam praesentata sunt. Festa majori ex parte non observant. Cantor residet in Fundo cum Domuncula pië legato, cui singulus hospes 8. polturas, Inquilini per 4. solvit. Aedituus non est, adeoque nec pulsus pro Ave [Maria.]

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, ante tres annos erecta. Imaginibus pulchris novis ornata, benedicta per Dominum Vicarium Loci Parochum. Antimissium Blasovszkianum, Venerabile asservatur in Ciborio cupreo. Calix cum appertinentiis cupreus inauratus, sine stella. Velum, et palae, sericeae aurea, Corporale, purificatorum. Albae tres, Mensa Propositionis, Mappae munde asservantur. Casulae tres, una nova serico-aurea cum stola. Libri Ceremoniales omnes praeter Missale, Rituale et Psalterium. Dedicata Conceptioni BEATAE VIRGINIS MARIAE. Proventus nullos habet. Cemeteryum Palanca cinctum. Campanae tres modo benedictae.

931 DAZO fond 151. opisz 1. nr. 1290.

932 Máramarosziget, Sighetu Marmatiçi [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sziget, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sziget, Szigeti esp. ker.

933 nincs kitöltve

Possessio Szarvas⁹³⁴

Parochus unus Basilius Dancz, ordinatus, et investitus pro hac Parochia per modernum Illustrissimum Dominum Michaellem Olsavszky Episcopum Munkacsiensem. Fundus Parochialis est liber, in quo Parochus non residet, sed in Fundo hypothecario cum Domo. Post Fundum Parochialem agros habet ad duas calcaturas 20. cubulorum, ex quibus in Prata conversi sunt 4. cubulorum capaces. Pacifice usuat excisum per Dominos Terrestres ab antiquo. Confessionis capaces sunt 128. omnes confessi. Hospites 40. singulus Parocho per medium coretum Turcici, et unius diei laborem praestat. Publici [fol. 1v] [*] non sunt, praeter aliquot, qui templum ne [*]pinam se conferunt, tempore Missae Sacri[*] [Contra P]arochum Communitas nihil habet, praeter Dominum [*]nka, quem, aedituum volens defendere Parochus a Porti[*] [*]sione, terminis absurdis affecit. Varias concionator[es] [*] habet. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine [sacram] entis baptismi, et Poënitentiae decessit. Librum Concionatorem Ecclesia habet Evangelium expositum. Obstetrix non est jurata. Ex Prothoculo Inclyti Comitatus inhabita lex, et promulgata <obstetrix servetur jurata> ut in quovis Pago adjuretur, sed Plebs inobediens neglexit, et refragatur. Fons Baptismalis non est. Populus negligens quoad frequentationem Templi. Cantor Fundum Ecclesiae nullum habet, sed ex gratia Domini sui terrestris residet cui nihil solvebant hactenus. Aedituus non est liber, adeoque nec Pulsus matutinus, et vespertinus fuit.

Ecclesia

Ecclesia lapidea cum turri scandulis exiguis tecta, adeoque tectura indiget. Imaginibus localibus pulchris ornata, benedicta non scitur a quo. Antimissium Bizanzianum. Venerabile munde asservari repertum est in Ciborio ligneo. Calix stanneus cum appertinentiis, velum et Palae sericeae, Corporale, purificatorium, Mappae, et Mensa Propositionis satis munda reperta. Casula cum stola ex karton, candelabra duo stannea. Libri ceremoniales omnes, praeter Polustav, qui est Parochi, non Ecclesiae. Proventus Ecclesia nullos habet. Campanae quatuor modo benedictae. Clausura ferrea. Dedicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Cemeterium sepibus cinctum, indiget reparatione.

Possessio Karacsonfalva⁹³⁵

Parochus unus viduus Paulus Gerlics, a Dosztheo Episcopo approbatus per Episcopum Bizanzzy. Pro hac Parochia a nemine investitus, propter defectum pedis, et senectae ineptus pro servitiis Divinis. Fundus Parochialis liber pië legatus olim pro Ecclesia ad duas calcaturas. Confessionis capaces 110. omnes confessi praeter unum. Hospites 31. nihil solvunt Parocho. Metrica non est, ne Fons Baptismalis, nec obstetrix jurata. Domus Parochialis erecta in fundo supra

934 Szarvaszó, Sarasău [RO], Maramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szarvaszó, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szarvaszó v. Szarvas, Szigeti esp. ker.

935 Nyárádkarácson, Crăciunești [RO], Maramaros megye, CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Karácsónfalva, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Karácsónfalva v. Krácsunyovo, Szigeti esp. ker.

memorato a Parocho defuncto Basilio, actu a Filio ejus inhabitatur, post quem Fundum ad quinque currus foeni. Agri vero ad cubulos 14. cum horto commodo. Cantor Popovics residet in Fundo Parochiali, nihil percipit. Aedituus non est liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta in statu utcumque [fol. 2r] commodo, benedicta per Episcopum Sztoyka. Imaginibus utcumque provisa. Calix cum appertinentiis stanneus. Antimissium Bizancianum. Casulae duae cum stola ex materia lanca incolorata, campanae duae modo benedictae. Clausura lignea etc: ubi alibi. Item: In hac Possessione Fundus habetur alter Ecclesiae, ubi actualiter Reverendus Paulus Papp residet, cum horto commodo et arboribus, uti et prior, cum omnibus appertinentiis.

Possessio Veres-Mart⁹³⁶

Haec Possessio Parocho caret, administratur a Vicino Fejéregyhaziensi, ubi est unus Diaconus Stephanus Ardehjan, ordinatus ab Episcopo Doszotho. Fundus Parochialis est exiguus, in quo nulla Domus, sed prior Parochus fundum alium incolebat Dominae Decseianae, post Parochialem fundum nullae appertinentiae. Confessionis capaces 65. omnes confessi. Hospites 19. Parocho annuatim vel unum coretum, vel polturas 16. praestant. Andreas Kriscsak, vivente priori uxore duxit aliam. Theodorus Bofer pariter vivente priori in Possessione Taraßköz, aliam duxit et item Joannes Kriczak. Publici peccatores non sunt alij, nisi inveniuntur multi, qui Ecclesiam non frequentat, propter labores Dominales se non posse dicunt. Contra Administratorem nihil habet Communitas, catechizat, et instruit Populum. Concionator Ecclesiae nullus. Fons baptismalis non est, nec obstetrix jurata. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine sacramentis decessit. Apostata unus Jeremias Wovcsuch claviger Domini Stephani Pogan. Cantoris officium complet supra memoratus Diaconus, qui in Fundo conductis residet, cui etiam nihil solvebant. Aedituus non est, adeoque nec Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tecta in statu debili, Imaginibus antiquis exiguis provisa, non scitur a quo benedicta. Antimissium acceptum, quod est inhabilem repertum. Venerabile asservatur in scatula lignea. Calix, patena, et coclear stannea, stella ferrea, velum et palae ex materia lanca, corporale nullum, purificatorium ex tela lanca. Candelabra duo lignea, Mappae, Alba una, Mensa propositionis imundae servantur. Casula lanca pulchra cum stola. Libri ceremoniales, Evangelium scriptum, Sestodnik, Minea scripta, Novum Testamentum, Psalterium, Trebnik. Campanae duae ...⁹³⁷, Proventus nullos habet. Dedicata Nativitati Beatae Virginis Mariae. Cemeterium sepibus cinctum indiget reparatione.

936 Tiszaveresmart (1901-ig Veresmart), Tisa [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Veresmart (Karácsonfalva filiája), Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mikovo v. Veresmert (Karácsonyfalva v. Krácsunovo filiája), Szigeti esp. ker.

937 nincs kitöltve

Possessio Bócskó⁹³⁸

Parochus unus viduus Andreas Worochia, ordinatus, et investitus pro hac Ecclesia a pië defuncto Episcopo Bizanczy. Fundus Parochialis nullus, sed residet in Fundo proprio aere comparato. Confessionis [fol. 2v] capaces sunt 83. omnes confessi. Hospites 25. nihil plane solvunt. Ecclesiae concionator liber nullus. Metricam non habet, nec Fontem baptismalem. Cantor fuit neo-ordinatus, Filius Presbyteri, qui cum suo parente in eadem Domo habitavit. Aedituus non est. Alter Parochus Eustachius Csikalo ordinatus ab Episcopo Sztoyka Josepho, approbatus sine investitura pro hac Parochia a pie memorie Episcopo Bizanczy. Fundum Parochialem nullum cum appertinentiis habet, sed Inquilinum agit apud generum suum, subditum Dominalem Fiskalis Domini. Confessionis capaces sunt 300. num sint confessi omnes, ignorat. Hospites ...⁹³⁹, nihil solvunt Parocho. Concionatorem habet Klyucs dictum. Metricam non habent, neque Fontem Baptismalem. Cantor residet in Fundo Dominali, cui nihil solvunt. Aedituus non est liber, adeoque nec pulsus. Tertius Basilius Melnikovics ordinatus, ab Episcopo pië defuncto Bizanczio, ab eodemque Episcopo investitus pro hac Parochia. Residet in fundo emptito proprio. Confessionis capaces sunt...⁹⁴⁰, Hospites...⁹⁴¹, pariter nihil solvunt. Concionator nullus. Metrica non est, nec Fons Baptismalis. Cantor residebat in Fundo Dominali, cui nihil solvebant. Haec Possessio Domini Fiskalis est. Quartus est bigamus Romanus Rapsato, qui actu convivit. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine sacramentis decessit. Bigamus Demetrius Dobho, cujus prima supervivit in loco uxor, notandum bene hunc esse saecularum. Alios publicos peccatores non detexerunt, praeter unum concubinarium Stephanum Kotak.

Ecclesia

Ecclesia lignea prior scandulis tecta cum turri, in statu commodo, benedicta per Episcopum Sztoyka. Imaginibus localibus omnibus pulchris provisa. Antimissium Bizanczianum. Pro Ciborio servit scatula lignea. Calix cum appertinentiis stanneus inauratus. Velum et palae dantur munda. Corporale et purificatorium, mappae duae, alba una satis munde asservantur. Casula cum stola ex materia ex Karton. Candelabra tria cuprea. Campanae duae modo benedictae. Vexilla duo. Libri ceremoniales omnes Parochi, praeter Mineam. Proventus nullos habet. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Cemeterium palanka cinctum.

Alia Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu commodo, non scitur a quo benedicta. Imaginibus omnibus localibus provisa. Antimissium Bizanczianum. Venerabile servatur in scatula lignea, non scitur num munde vel immunde, quia

938 Nagybocksó, Bocicoiu Mare [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Nagybocksó, Bocskói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagybocksó, Bocskói esp. ker.

939 nincs kitöltve

940 nincs kitöltve

941 nincs kitöltve

non visum. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum et pala ex materia lanea. Corporale, et purificatorium mundum. [fol. 3v] Mappae quatuor, Albae duae ex tela tenui, Mensa Propositionis utcumque munda. Casulae tres, ex materia lanea una, duae ex Karton cum suis stolis. Candelabra tria cuprea. Campanae duae modo benedictae. Libri ceremoniales omnes Ecclesiae. Proventus nullos habet. Dicata S[ancto] Nicolao. Cemeterium Palanka cinctum.

Tertia inferior Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta in statu commodo. Imaginibus omnibus provisa, benedicta per Episcopum Bizanczianum. Venerabile asservatur in scatula lignea. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum et palae ex materia lanea rubra. Corporale, et Purificatorium mundum. Mappae tres, Alba una ex tela tenui. Mensa Propositionis satis munda. Casula cum stola ex materia rubra lanea antiqua. Candelabra duo, unum cupreum, alium ligneum. Campana una non benedicta. Libri praeter Sestodnik, Trefologion, Missale, Evangelium, Epistolarum, Psalterium, et Trebnik nulli sunt. Proventus nulli sunt. Dicata Protectioni B[eatae] V[irginis] Mariae. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Felseő-Szék seu Róna⁹⁴²

Parochus unus Theodorus Kalina, ordinatus, et investitus ab (!) piae memoriae Episcopo Blasovszky. Fundus Parochialis liber ab antiquo tempore ad duas calcaturas singulam 4. cubulorum capacem libere usuat. Confessionis capaces 250. Hospites 60. unum proventum non praestant. Contra Parochum communitas nihil habet. Publicos peccatores non detexerunt. Concionatorem habet Ecclesia Klucs. Metricam non habet, Fons baptismalis nullus, nemo sine sacramentis decessit. Obstetrix jurata non est. Apostata nullus. Aedituus est liber. Pulsus <non> fuit durans per tempus aliquod. Filialem habet Róna Szék⁹⁴³. Pro Parocho Communitas salicidarum suae Majestatis offert circiter Rhenenses 100. et proprium habere in loco desiderat, cui Domum etiam a Communitate Assignandum resolvit. In qua confessionis capaces ...,⁹⁴⁴ omnes confessi, quo in loco Hospites sunt 70. Hactenus Administratori quilibet hospes per marianum Annuatim solvebat. Cantor residet in Fundo Dominali, cui nihil solvebant. Invenitur hic fundus Ecclesiae, in quo pië defuncti Parochi Marci Papp, cum Matre sua, Filij resident.

Ecclesia

...⁹⁴⁵ [fol. 3v]

942 Felsőróna, Rona de Sus [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőróna, Bocskói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőróna, Bocskói esp. ker.

943 Rónaszék, Coșuii [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Rónaszék, Bocskói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rónaszék, Bocskói esp. ker.

944 nincs kitöltve

945 nincs kitöltve

Possessio Alsó-Róna⁹⁴⁶

Parochus unus Georgius Tivadar, ordinatus in Moldavia ab Episcopo Varlaamo, uxorem duxit post ordines acceptos Diaconatus, a nullo pro hac Parochia investitus. Fundus Parochialis est liber, a nobili Familia Tivadariana extradatus cum agris tribus, et uno prato, unius currus faeni capaci. Parochus residet in fundo proprio, quia pro Parocho nullus Fundus, nisi ubi temptum exstructum est. Confessionis capaces sunt 300. omnes confessi. Hospites 30. annualis solutio nulla. Publici peccatores nulli. Concionatorem Ecclesia habet Evangelium expositum, et Margarith. Contra Parochum nihil habet communitas. Apostatae nulli, nec Fons baptismalis, nec Metrica datur. Obstetrix est jurata. Cantor in proprio Fundo residet, cui nihil solvunt. Aedituus est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta indiget sarto tecto, non scitur a quo benedicta. Venerabile asservatur in scatula lignea. Antimissium Bizanczianum. Calix cum appertinentiys stanneus. Corporale et purificatorium nullum, velum et palae laneae. Casulae duae cum stolis pariter duabus laneae sunt. Candelabra duo lignea. Clausura lignea. Campanae duae non benedictae. Proventus nulli. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Szlatina⁹⁴⁷

Parochus unus Cirillus Stephan, orduinatus a Doszotho, ab eodemque investitus, residet in Fundo proprio, cum Ecclesiae sit nullus. Confessionis capaces sunt 285. omnes confessi. Hospites 50. singulus hospes Parocho annum proventum praestat duos quinaros, et unius diei laborem praestant. Contra Parochum Communitas nihil habet, praeter quod a duo jam mensibus obcecatus Divina iis servire non potest. Concionator Ecclesiae Evangelium expositum. Metricam non habet, nec Fontem Baptismalem. Obstetrix est jurata. Una reliquit Maritum in Mamatia, hic sibi spurium procuravit, modoque hic manet. Item alia ex Bidevlya pariter relinquens Maritum hic manet. Cantor residet in Fundo proprio, cui nisi annuatim solvunt. Et hic unus Diaconus Nicolaus Nigre, ordinatus a Doszotho. Aedituus non liber, adeoque nec pulsus fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turri, in statu bono, Imaginibus omnibus provisa, benedicta ab Episcopo Sztoyka. Antimissium Bizanczianum, Venerabile munde in scatula lignea servatur. Calix cum appertinentiis stanneus, coclear ex cornu. Velum et palae laneae. Corporale nullum. Puri- *[fol. 4r]* ficatorum est. Mappae, Albae tres, Mensa propositionis munda sunt. Casulae duae laneae cum

946 Alsórona, Rona de Jos [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Alsórona, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsórona v. Nizsnyá de Zsós, Szigeti esp. ker.

947 Aknaszlatina, Солотвино [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szlatina, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szlatina v. Szolotvina, Szigeti esp. ker.

stolis suis. Libri ceremoniales omnes Ecclesiae. Clausura lignea. Campanae duae modo benedictae. Proventus nulli. Dicata S[ancto] Dimitrio. Cemeterium palanca cinctum indiget reparatione.

Possessio Fejér-Egyház⁹⁴⁸

Parochi duo, Theodorus Bratya viduus, ordinatus a Dosztheo Episcopo, investitus pro hac Parochia ab eodem, residet in Fundo Nobilitari proprio. Alter Theodorus Cziptye, ordinatus pariter ordinatus (!) et investitus a Dosztheo, in proprio quoque residet Fundo. Invenitur hic unus Diaconus bigamus Tomas Moys, pariter a Dosztheo ordinatus. Confessionis capaces sunt 200. omnes confessi. Hospites sunt 30. annum Proventum Parochis non solvunt. Contra Parochos nihil habet Communitas. Metricam non habet, quia non sciunt scribere. Fons baptismalis non est, nec obstetrix jurata. Nemo sine sacramentis mortuus. Apostata nullus. Cantorem agit Diaconus residens in fundo proprio, cui nihil solvunt. Aedituus liber. Pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri noviter erecta, scandulis tecta. Imaginibus omnibus provisa, benedicta per Vicarium Andream Bacsinszky. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in scutula lignea. Calix cum patena, et stella stanneus. Velum, et palae ex materia lanea. Corporale nullum, purificatorium nullum. Mappae, Alba una, et Mensa Propositionis immunde reperta. Candelabra lignea duo. Casulae duae lanea cum stolis duabus. Clausura lignea. Libri ceremoniales omnes Ecclesiae, praeter Missale Parochi. Campanae duae modo benedictae. Proventus nulli. Dicata S[anctae] Ascensioni Christi Domini. Cemeterium palanca cinctum. Alia Ecclesia est murata ante 700 annos a quadam Principissa Dragony. Jam modo a Tybisco ruinata pars media est.

Possessio Közöpső Apsa⁹⁴⁹

Parochus unus Joannes Dancz, ordinatus, et investitus pro hac Parochia ab Episcopo Dosztheo, residet in Fundo proprio aere comparato. Confessionis capaces sunt 260. omnes confessi praeter sex. Hospites 80. quilibet hospes annuatim parochi 16. polturas praestat. Contra Parochum Communitas nihil habet. Publicos peccatores non detexerunt. Libros concionatores habent Ecclesiae duos Evangelia exposita. Metricam non habet, nec Fontem Baptismalem. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine sacramentis decessit. Obstetrix jurata non est. Apostata nullus. Plurimi ad matutinum tantum ad sacram non pergunt. Diaconi sunt sex Theodorus Simon ordinatus a Dosztheo actualis cantor,

948 Tiszafejéregyház, Біла Церква [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Fejéregyháza, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: –

949 Középsőapsa, Середне Воляне [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Középsőapsa, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Középsőapsa, Alsó v. de Mizslok, Szigeti esp. ker.

cui nihil solvunt. Demetrius Marina viduus, Joanes Popsa, Machael György, Theodorus Mihaly, Georgius Popsa bigamus. Hi omnes ordinati sunt ab Episcopo Doszotheo. Aeditui duo pro utraque Ecclesia, pulsus non fuit. [fol. 4v]

Ecclesia Inferior

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta in statu bono, Imaginibus satis pulchris provisiva. Antimissium Bizanczianum. ...⁹⁵⁰

*Ecclesia superior*⁹⁵¹

Possessio Körtvélyes⁹⁵²

Parochi duo, unus senior Basilius viduus Jakob, ordinatus ab Episcopo Sztoyka, approbatus ab Episcopo Bizanczy, investitus ab Episcopo Sztoyka. Alter Michaël Jakob, filius prioris, ordinatus ab Episcopo Varlaamo in Moldavia, a nemine approbatus et investitus. Fundum Parochialem non habent, sed resident in Fundo Dominali, a quo solvit annuatim per 8. florenorum vonas, et labores dominales praestat, si quos praestare non vellet pellitur per Iudicem, veluti alter subditus. Confessionis capaces sunt 60. omnes confessi. Hospites 20. nihil hactenus solvebant. Filialem habet oppidum Hoszszú Mező⁹⁵³, in qua confessionis capaces sunt 30. omnes confessi. Hospites 10. Parocho praestant annuatim vel 4. polturas vel unius diei laborem. In hac Filiali Vitéz János, B. Urjanka cum Samuele Bucsony marito suo, item Szebényi Mihály uxor, Szabó János, Szabó Mátyás. Parochus senior in potu excedit et blasphematur. Iunior bene se portat. Concionatorem Ecclesia nullum, Parochi habent Evangelium expositum. Metrica non est, nec Fons Baptismalis. Obstetrix pariter non est. Cantorem agunt Parochi. Aedituus non est liber, adeoque nec pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri, scandulis tecta, Imaginibus omnibus pulchre ornata, benedicta per Archi-Diaconum Jonam Theodovics. Antimissium Bizanczianum. Calix cum appertinentiis stanneus. [fol. 5r] Velum et palae laneae, Corporale nullum cum purificatorio. Mappae duae, Albae duae, Mensa propositionis satis munda. Casulae duae cum stolis ex Karton. Candelabra duo cuprea. Libri ceremoniales omnes. Octoichon, Trebnik Parochi. Campanae duae ...⁹⁵⁴ Proventus nullus. Dicata Assumptioni Beatae Virginis Mariae. Cemeteryum palanka cinctum.

950 nincs kitöltve

951 nincs kitöltve

952 Szentmihálykörtvélyes (1899-ig Körtvélyes), Грyише [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Körtvélyes, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Körtvélyes v. Hrusova, Taracközi esp. ker.

953 Hosszúmező (Dolho Pole), Câmpulung la Tisa, [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hosszúmező (Körtvélyes fliája), Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hosszúmező v. Dolhe Pole v. Kőmölung, Szigeti esp. ker.

954 nincs kitöltve

Possessio Felseő-Apsa⁹⁵⁵

Parochus unus Basilius Alexevics, ordinatus, et investitus ab Episcopo Dosztheo. Fundus Parochialis est liber ab antiquo extradatus a Dominis cum agris ad duas calcaturas, singulam 4. cubulorum seminis capacem. Pratis 4. currus faeni capacibus libere usuat. Confessionis capaces 120. omnes confessi. Hospites 30. nihil solvebant. Publici peccatores non sunt. Contra Parochum nihil detexerunt. Ecclesia habet Evangelium expositum. Metricam non habet, nec Fontem Baptismalem. Obstetrix jurata non est. Cantor subditus, adeoque residet in Domo Dominali nihil percipit. Aedituus non est, nec pulsus fuit. Unus Diaconus Gregorius Grega bigamus, a Dosztheo ordinatus. Filialis Apsara confessionis capaces 26. omnes confessi. Hospites 5. nihil solvebant.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta indiget reparatione, alias in statu commodo, Imaginibus omnibus provisa, non scitur a quo benedicta. Antimissium a Sztoyka Episcopo. Calix stanneus cum appertinentiis. Vellum et palae ex materia rubra. Corporale nullum et purificatorium. Mappae, Albae duae, Mensa Propositionis dicuntur munda. Candelabrum unum, in Ara una candela ardet tempore Sacri. Casulae duae cum stolis ex Karton. Clausura lignea. Libri ceremoniales <omnes> Parochi. Evangelium, Trefologion, Psalterium, Trebnik. Caeteri Ecclesiae Ochtoich, Missale. Epistolarum Diaconi. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Cemeterium sepibus cinctum.

Possessio Alsó-Apsa⁹⁵⁶

Parochus unus viduus Gabriel Simon, ordinatus ab Episcopo Dosztheo, ab eodemque investitus pro hac Parochia. Fundus Parochialis cum suis nullus, Parochus residet in proprio. Alter bigamus post ordines acceptos Michael Kantor ordinatus a Dosztheo. Tertius Joannes Roman bigamus post ordines Diaconatus in Moldavia ordinatus, uterque interdictus a moderno Illustrissimo Domino Episcopo. Confessionis capaces 267. omnes confessi praeter tres, qui nec Ecclesiam frequentant. Hospites 63. nihil solventes. Publici peccatores non sunt. Contra actualem Parochum aliud nihil repertum, nisi, quod modicum excedat in potu. Ecclesiae est Evangelium expositum. Metricam, nec Fontem Baptismalem habet. Obstetrix est jurata. Diaconi hic reperiuntur 4. Petrus Jádÿ sex adeoque non appertit Presbyteratum, unius uxoris. Elias Lazur <duas> aliam uxorem duxerat post Diaconatum, quae jam mortua est Dosztheo ordinatus. [fol. 5v] Tertius Georgius Marina unius uxoris, ordinatus ab Episcopo Dosztheo. Gacartus Lazarus Jonas, unius uxoris, pariter ab Episcopo Dosztheo ordinatus.

955 Felsőapsa, Верхне Водяне [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőapsa, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőapsa v. Vösnya Apsa, Szigeti esp. ker.

956 Alsóapsa, Нижня Апша [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Alsóapsa, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóapsa, Felső v. Nizsnjó, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóapsa v. Apsa de Zsós, Szigeti esp. ker.

Cantor hactenus certus non fuit, sed qui, ex supra memoratis Presbyteris bigamis, et Diaconis, potuit, is officium cantoris supplevit, exinde solutio nulla. Aedituus est liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turri pulchra, in statu bono, Imaginibus pulchris omnibus provisa, benedicta ab Episcopo Sztoyka. Antimissium moderni Illustrissimi Domini. Calix cum appertinentiys stanneus, Velum, et palae sericeae. Corporale et purificatorium ex tela tenui. Mappae [*] Albae 6. Mensa Propositionis satis munda. Candelabra duo lignea. Casulae quinque, duae novae ex lana, tres ex Karton antiquae. Libri ceremoniales omnes. Clausura lignea. Dicata Sancto Nicolao Episcopo. Proventus nulli. Cemeterium palanka cinctum. Campanae duae ab Episcopo Sztoyka benedictae.

Possessio Taraskõs⁹⁵⁷

Parochi duo: unus Archi-Presbyter Stephanus Mikulissin, ordinatus a Dosztheo Episcopo Marmatico, et investitus, approbatus vero ab Episcopo Gabriele Blasovszky. Alter Dimitrius Popa, ordinatus ab Episcopo Sztoyka dicit se approbatum fuisse pariter ab Episcopo Blasovszky. Fundum Parochialem habet liberum, in quo uterque residet cum appertinentiys agrorum ad duas calcaturas singulam 10. cubulorum capacem. Pratum unum relictus filius Presbyteri Basily olim Berecsko subdidit, se cum Domino Pratum usuans, quod dein 12. florenorum Incolae loci ejusdem Elias Ujvari viduus. Item Pratum Zatyil dictum impignoratum Domino Sigismundo Olosvay in 6. florenorum Vonas. Item Chmarna dictum Pratum Petrus Csobanko occupavit atque pro Dote filialibus suis dedit. Confessionis capaces 160. omnes confessi. Hospites 34. penitus nihil solvebant. Parochiani nihil habent contra Parochos. Alexias Kanyuk, relicta priori uxore in Szaplonka aliam duxit. Item sunt duae faeminae, quas mariti dereliquerunt. Alj publici peccatores non sunt, praeter quod Parochiani Templum abruinentur. Concionator Ecclesiae nullus. Metrica cum Fonte Baptismali non est, nec obstetrix jurata. Lanionus Vajnaghy confessus jam apostatavit. Est et Diaconus Petrus Perisinecz, unius uxoris ordinatus a Dosztheo. Cantor nullus certus, adeoque nec locus pro eo. Aedituus non est liber, pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta in statu commodo, Imaginibus satis instructa. Antimissium Bizanczianum. [fol. 6r] Non scitur a quo benedicta. Calix cum appertinentiys stanneus. Velum et palae ex materia lanea. Corporale, et Purificatorium ex tela tenui. Mappae tres, Albae duae, Mensa Propositionis transit. Casulae 4. cum stolis, una sericea auro inspersa quasi, aliae ex Karton. Candelabra duo stannea. Libri ceremoniales omnes Ecclesiae. Campanae duae non benedictae. Proventus nulli. Ciborium ligneum. Cemeterium Palanka cinctum.

957 Taracköz, Теpecва [UA], Kárpátontúli terület Técsõi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Taracköz, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Taracköz v. Tereszva, Taracközi esp. ker.

Possessio Kriva⁹⁵⁸

Parochus unus, Thomas Waky, ordinatus in Moldavia, a nemine approbatus, adeoque non celebrat. Fundus Parochialis est liber ab antiquo a Dominis terrestribus extradatus sine agris, <quos agros Praedecessorum Parochorum> tantum pro Dominalibus. Prata habet ad duos currus. Est unus fundus in 6. florenos impignoratus. Confessionis capaces sunt 220. non scitur num fuit confessi, quoniam non habeat jurisdictionem Parochus. Hospites 30. nihil solventes. Contra Parochum Communitas nihil habet. Publici peccatores non sunt. Ecclesia clavim dictum habet. Concionatorem, Metricam habent. Fons Baptismalis non est, nec obstetrix jurata. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. Apostata nullus. Cantor stabilis nullus, cui solutio nulla. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri in statu debili, Imaginibus antiquis provisa, ysque exiguis non scitur a quo benedicta. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi. Venerabile asservatur in scatula lignea. Calix cum appertinentys stanneus. Vellum, et palae laneae. Corporale et purificatorium nullum. Mappae tres, Alba una longa ex tela pulchra. Mensa Propositionis satis munda. Casulae duae, una antiqua, alia nova ex tela, in medio Karton, cum stola. Libri ceremoniales omnes. Candelabra duo, unum ligneum, alium lamineum. Campanae duae. Proventus nullus. Cemeterium debiliter palanka septum.

<Alia Ecclesia

Alia Ecclesia>

Possessio Irhocz⁹⁵⁹

Parochus unus Joannes Mihalyko, ordinatus a Doszotho, ab eodemque investitus. Fundus Parochialis nullus cum appertinentys. Confessionis 150. omnes confessi. Hospites 40. annum proventum unam metretam avenae, et unius diei laborem praestant. Alter Presbyter celebrans Basilus Erdő, ordinatus a Doszotho. Contra Parochos nihil habet Communitas. Publici peccatores non sunt. Ecclesia concionatorem non habet, Parochus habet Klucs dictum. Metricam non habet, nec Fontem Baptismalem, nec obstetricem juratam. Cantor residet in Fundo proprio, nihil percepit. Aedituus non est liber, pulsus non fuit.

958 Nagykirva, Крива [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Kiskirva, Біловарци, [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagykirva, Taracközi esp. ker.; CAT1792: Kiskirva (Nyágova filiája), Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykirva v. Kirva (Taracköz v. Tereszva filiája), Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bilovarce v. Kiskirva (Nyágova filiája), Taracközi esp. ker.

959 Irhóc, Білхивці [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Irhóc, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Irholc v. Vulyhovec, Taracközi esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus noviter ornata, benedicta ab Episcopo Sztoyka. Antimissium Blasovszkianum. Calices tres cum appertinentijs stannei. Velum, et palae sericeae [fol. 6v] Ciborium ligneum, corporale et purificatorium ex tela pulchra. Candelabra laminea duo, Mappae et Albae duae, et Mensa propositionis munda. Casulae duae, una sericea cum stola rubra, alia lanea. Libri ceremoniales omnes. Campanae duae ab Episcopo Sztoyka benedictae. Proventus nulli. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Gánya⁹⁶⁰

Parochus unus Joannes Dunka viduus ordinatus, et investitus ab Episcopo Sztoyka. Fundus Parochialis non est, sed residet in emptio, modo vero inde pellitur. Confessionis capaces 200. omnes confessi. Hospites 40. nihil solvunt. Conqueritur Parochus contra Parochianos, quod nullum honorem praestent, terminis absurdis inficiunt, ad animam blasphemant. Alj peccatores non sunt. Concionatorem habet <Parochus> Ecclesia Klucs dictum. Matricam (!) non habet, nec Fontem Baptismalem. Obstetrix est jurata. Diaconi duo: Andreas Dikun unius uxoris a Doszotho Episcopo ordinatus. Stephanus Ficzay unius uxoris, pariter ab Episcopo Doszotho ordinatus. Hi cantorem agunt, resident in Fundo Dominali, a quo labores dominales, et quantum Portionale praestant. Aedituus non est liber, pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turracula scandulis tecta. Imaginibus debiliter sine Apostolorum provisa. Benedicta per Episcopum Doszothum, in statu modo mediocri. Antimissium Bizanczianum. Venerabile in scatula lignea asservatur. Calix cum appertinentijs stanneus. Vellum, et palae ex materia lanea, Corporale, et Purificatorium nullum. Mappae 4. Alba una Parochi ex tela tenuiori et Mensa Propositionis utcunque munda. Candelabrum unum ligneum. Casula Parochi cum stola. Libri ceremoniales omnes praeter Trefologion. Ecclesiae est Evangelium, Minea, Missale, Triodion quadragesimale, alj Parochi. Campanae duae benedictae ab Episcopo Doszotho. Dicata Assumptioni Beatae Virginis Mariae. Cemeterium sepibus cinctum, partim vero palanka.

Possessio Neresznicza⁹⁶¹

Parochus unus Nicolaus Bercsay, bigamus post Presbyteratum, dicitur uxorem pepulisse et a prima May non cohabitasse. Ordinatus ab Episcopo Doszotho, approbatus, et investitus ab Episcopo Blasovszky, prima adhuc vivente uxore.

960 Gánya, Ганичі [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Gánya, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gánya v. Gánics, Taracközi esp. ker.

961 Nyéresháza, Нерешниця [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Alsóneresznice, Taracközi esp. ker.; CAT1792: Felsőneresznic, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóneresznice, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőneresznic v. Novoszelle, Taracközi esp. ker.

Fundus Parochialis non est, fuit sed, per Filios Parochorum praedecessorum occupati olim, quem actu subditi Patrum Piaristorum Szegediensium incolunt. Confessionis capaces 200. omnes confessi. Hospites 40. nihil solvunt. Publici peccatores. Ecclesiae est Evangelium expositum. Metretam non habet, nec Fontem Baptismalem. Obstetrix est jurata. Cantor statutus nullus. Diaconi duo. Petrus Czoka post ordines Diaconatus duxit primam uxorem. Elias Panyko <unius uxoris> pariter post ordinem duxit. Uterque ab [fol. 7r] Episcopo Doszotho. Resident in Fundis Dominalibus, in quibus pelluntur ad labores. Aedituus nullus liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu commodo scandulis tecta, Imaginibus exiguis provisa, non scitur a quo benedicta. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi. Venerabile asservatur in scatula lignea. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum et palae ex Karton. Corporale et purificatorium et ex tela tenui. Candelabrum unum ligneum. Mappae 4. Albae duae, Mensa propositionis munda. Casulae duae cum stolis, ex Karton una Parochi, alia ex tela Ecclesiae. Libri ceremoniales omnes. Campanae duae non scitur a quo benedictae. Proventus nulli. Dicata Sancto Joanni. Cemeterium non bene septum.

Possessio Kalinfalu⁹⁶²

Parochus unus Michaël Kohutovics, ordinatus in Moldavia, a nemine approbatus nec investitus, sed incola loci ejusdem fuerat, adeoque mansit ibidem. Residet in Fundo a Parochianis extradato sine appertinentijs agrorum et pratorum, libere residet (!). Domini Terrestres Dominus Rety, Dominus Szerencsy, Ferencz Varady, Lasvay, Horty. Confessionis capaces 120. omnes confessi. Hospites 30. nihil solvebant. Una est Parasca, quam maritus reliquit, alteri nupsit. Contra Parochum nihil habent. Ecclesia habet Klyucs dictum, et Szobornik. Metricam non habet, nec Fontem Baptismalem habet. Obstetrix jurata non est. Cantor residet in Fundo Dominali, a quo labores Dominales, et quantum Portionale praestat, a Parochianis vero nihil percipit. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta incomoda, in statu debili, Imaginibus utcunque provisa, non scitur a quo benedicta. Antimissium ex Polonia pulchrum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentijs stanneus inauratus. Velum et palae ex materia incolorata. Corporale et purificatorium ex tela alba tenui. Mappae tres, Alba una, Mensa Propositionis munda sunt. Candelabrum unum ligneum Trojeza. Casula ex Karton cum stola tali. Libri ceremoniales desunt Trefologion, Triodion, et Ochtay. Campanae duae non scitur a quo benedicta. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Proventus nulli. Cemeterium sepibus cinctum.

962 Alsókálfalva, КАЛИНИ [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kálfalva Ruth., Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kálfalva v. Kalina, Taracközi esp. ker.

Possessio Dubovoy⁹⁶³

Parochus unus Theodorus Vladicsinecz ordinatus, et investitus ab Episcopo Dosztheo. Hactenus residebat in loculo a Parochianis tribus exciso sine appertinentÿs, modo autem recipere volunt. Confessionis capaces sunt 200. non omnes confessi. Hospites 40. nihil solvunt. Publici peccatores non sunt. Parochus habet Evangelium expositum. Metricam non habet. Fons baptismalis non est. Obstetrix non est jurata. Cantor stabilis nullus. Aedituus non est liber, pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri, indiget sarto tecto. Imaginibus provisa praeter in ara majori /:quae alibi etiam non est:/ omnibus. Antimissium moderni Illustrissimi Domini. Ciborium ligneum. Venerabile post 2. hebdomades mutatus. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum et palae sericeae [fol. 7v] Corporale tenue, et purificatorium. Mappae tres, Alba, et Mensa Propositionis satis munda. Candelabra quatuor lignea. Casula una rjaba ex Karton cum stola. Libri ceremoniales omnes. Campanae duae, non scitur a quo benedictae. Clausura lignea. Proventus nulli. Dicata Sancto Michaelo Archangelo. Cemeteryum sepibus cinctum.

Possessio Ternova⁹⁶⁴

Parochus unus Stephanus Wizicskanics, ordinatus ab Episcopo Muntensi Pachomio, approbatus ab Episcopo Munkacsieni, investitus pro hac Parochia a Domino Vicario Andrea Bacsinszky. Fundus Parochialis cum suis appertinentÿs nullus, adeoque Parochus loci cogitur in proprio in quarto Pago ad unum milias habitare ubi quantum portionale debet solvere. Confessionis capaces sunt 400. omnes confessi. Hospites 60. solvunt per quadrantem metretae annuatim Parocho. Publici peccatores nulli. Contra Parochum communitas nihil habet. Ecclesia concionatorem nullum habet. Metrica non est, nec Fons Baptismalis. Obstetrix jurata. Nemo sine Sacramentis mortuus. Cantor nullus stabilis, nec solutio est. Diaconus unus est Joannes Popovics unius uxoris, ordinatus a Dosztheo Episcopo. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit. Possessores: Johannes Varady, Franciscus Szerency. Sztoyka, Elias Betlem etc.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta in statu bono, benedicta per Episcopum Csomelyoviensem, Imaginibus inordinate omnibus provisa. Antimissium Bizancianum. Calices duo stannei cum appertinentÿs. Ciborium ligneum. Velum et palae antiquae ex materia lanea. Corporale et purificatorium ex tela tenui. Mappae 6. Alba una, et Mensa Propositionis utinam mundiora. Casulae duae, una

963 Dombó, Ду́бове [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Dombó, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dombó v. Dubove, Taracközi esp. ker.

964 Kőkényes, Терново [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Kőkényes, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kőkényes v. Ternova, Taracközi esp. ker.

antiqua ex materia, alia ex tela in medio rjaboje, cum stola tali. Libri ceremoniales omnes. Proventus nulli. Campanae duae ab Episcopo Josepho Csomajoviensi. Dicata S[ancto] Nicolao Episcopo. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Novoszelicza⁹⁶⁵

Parochus unus Theodorus Tyazkovics, ordinatus in Moldavia a Varlaamo, a nemine approbatus, post mortem Parentis Presbyteri sine investitura ibidem manet. Fundum, seu loculum pro domo communitas exciderat sine appertinentÿs, modo autem recipere vult. Confessionis capaces 50. omnes confessi. Hospites 20. nihil solvunt. Contra Parochum nihil habent. Sunt multi, qui Templum non frequentant. Parochus querulatur contra Parochianum Jacobum Tokar, quod uxorem ejus Popadium, nescitur quo temeritatis ausu, in Domo Parochi concusserit. Concionator nullus. Metrica non est, nec Fons Baptismalis. Obstetrix non est jurata. Diaconus unus est Theodorus Csugan unius uxoris, ordinatus a Doszotho Episcopo. Cantores duo resident cum Parocho, uterque taxatur, solutionem nullam habent. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit. Domini Terrestres Maroty, Franciscus Szerencsy, Sigismundus Losvay, Patres Piaristae et Familia Bethleemiana.

[fol. 8r]

Ecclesia

Ecclesia lignea sine turri, indiget sarto tecto, in statu misero. Imaginibus utcumque provisa, benedicta per Episcopum Csomalyoviensem. Antimissium Bizanzianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentÿs stanneus. Velum et palae rubrae laneae. Corporale et purificatorium nullum. Mappae 4. Alba Diaconi. Mensa Propositionis munda. Casula cum stola lanea parochi. Libri desunt Trefoly, Ochtay, Triodion quadragesimale. Candelabra duo lignea. Campanae duae. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Cemeterium sepibus cinctum.

Possessio Széles Lonkat⁹⁶⁶

Haec Possessio Parocho vacat ab 8 annis, post mortem Basilÿ Lopojsa, modo administrat Ganyensis. Fundus Parochialis nullus est. Confessionis capaces 80. nescitur an omnes confessi. Hospites 16. nihil solvunt. Dicitur quod aliquis ex Polonia pro uno anno venerat, sine scitu Diaecesis Gacsensis Officialium administraverat, iterum rediit in Poloniam, modo iterum eundem venisse dicunt. Cantor in Novoszelicza residet in Fundo Parochiali, et inde dum, et quando opus est venit, cui nihil solvunt. Aedituus nullus liber.

965 Taracújfalu, Новоселиця [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőneresznicza, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőneresznicza v. Novoszelicza, Taracközi esp. ker.

966 Széleslonka, Широкий Луг [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Széleslonka, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Széleslonka v. Luh, Taracközi esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu bono, non scitur a quo benedicta. Imaginibus omnibus instructa. Antimissium Bizanzianum. Calix cum appertinentiys stanneus. Velum, et palae rubra ex materia lanea. Corporale, et purificatorium nullum. Mappae duae, Albae duae et Mensa Propositionis munda. Candelabra duo. Casulae duae cum stolis. Libri omnes. Proventus nulli. Dicata Sanctae Parasceviae. Campanae duae, non scitur a quo benedictae. Caemeterium septum sepibus.

Possessio Kis-Kirva⁹⁶⁷

Parochus unus Alexius Takacs ordinatus ab Episcopo Sztoyka deficiens. Hanc Possessionem administrat Nyagoviensis. Fundus parochialis nullus cum suis appertinentiys. Confessionis capaces 80. omnes confessi. Hospites 25. nihil solventes. Publici peccatores nulli sunt. Concionator Ecclesiae nullus. Fons Baptismalis nullus. Obstetrix jurata non est. Nemo sine Sacramentis decessit. Cantorem agit Diaconus Nicita Popovics bigamus, ordinatus ab Episcopo Dosztheo. Quantum portionale pendit et a fundo taxam solvit, annum proventum non percipit. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit. Dominus terrestris Franciscus Szerencsy in Szigeth habitat.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri indiget sarto tecto, in statu debili, Imaginibus exiguis antiquis provisa, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanzianum. Calix cum appertinentiys stanneus. Velum et palae sericeae modo curantur. Corporale et purificatorium nullum, candelabra duo lignea. Mappae 4. Alba nulla, Mensa propositionis exigua, satis munda. Casulae duae lacera ex tela modo nova curatur ex lana rubra cum stola. Libri Evangeliorum, Minea, Psalterium, Epistolarum, Triodium, alij desunt. Missale antiquum lacerum. Campanae duae, non scitur num benedictae. Dicata Sancto Basilio Magno. Cemeterium debiliter sepibus septum. Ex cemeterio subditus Francisci Szerencsy non permittit Parochum fructus accipere. [fol. 8v]

Possessio Nyagova⁹⁶⁸

Parochus unus Georgius Vaky, ordinatus in Moldavia ab Episcopo Gedeone approbatus, et investitus a moderno Illustrissimo Domino Michaeli Manuele Olsavszky Episcopo Munkacsieni. Fundus parochialis liber a Communitate excisus cum pratis ad duas calcaturas, singulam 5. coretorum capacem. Prata ad 6. currus faeni capacia. Confessionis capaces sunt 105. omnes confessi praeter unum Lazarum Prodan, qui nec templum frequentat. Hospites 28. mediae coreti, et medie